



سایپنتو در جست و جوی ترکیب آرمانی

استقلال از ۳ دفاع به ۴ دفاع

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

تغییر روش بازی استقلال در خط دفاع را برای بازیکنان تخصصی دشوار خواهد کرد. اگر غلامی و داسیلوا در ترکیب اصلی باشند مرادمند، چشمی و یزدانی که قرار است اضافه شوند، از ورود به ترکیب اصلی جا میمانند

و به همین دلیل است که سرمربی استقلال اکنون به این نتیجه رسیده تاکتیک دفاعی خود را تغییر دهد و به سمت بازی با ۴ دفاع برود.

ورود به ترکیب دشوار است

تغییر روش بازی استقلال در خط دفاع البته ورود به ترکیب را برای بازیکنان تخصصی در پست دفاع دشوار خواهد کرد. اگر غلامی و داسیلوا در ترکیب اصلی باشند مرادمند، چشمی و یزدانی که قرار است اضافه شوند، از ورود به ترکیب اصلی جا میمانند. البته چشمی شرایط امیدوار کننده‌ای دارد چون قادر است در خط میانی هم بازی کند اما عرصه برای مرادمند و یزدانی تنگ خواهد شد و شاید در آینده نیز با حضور این بازیکنان در ترکیب اصلی همین وضعیت برای غلامی یا داسیلوا به وجود آید.

قبل می‌داند و باید به او حق داد که در بازی خانگی مقابل مس کرمان بار دیگر همان روش را تکرار کند اما مسأله‌ای که شاید آزار دهنده باشد و ذهن کارشناسان را درگیر خود کند این است که تصمیم سایپنتو با توجه به اینکه استقلال در تمام طول فصل گذشته با ۳ دفاع بازی کرد و فقط در محدود بازی‌هایی آن هم بر حسب اجبار تاکتیک دفاعی خود را تغییر داد، آیا قادر است این فصل از پس بازی با ۴ بازیکن در خط دفاع برآید یا خیر؟!

از طرفی استقلال تا کنون ۳ بار دروازه خود را به روی حملات حریف باز شده دید که تمام این گل‌ها زمانی به ثمر رسیده که سایپنتو از روش ۳ دفاع استفاده کرده است. در واقع بازی با روش فصل قبل تا کنون برای سایپنتو جواب مطلوبی به همراه نداشته است

نقطه محسوب می‌شود. در جناح راست نیز سرمربی استقلال به مانند بازی با ملوان از حردانی بهره خواهد گرفت و به احتمال زیاد ابوالفضل جلالی گزینه نهایی او برای بازی در جناح چپ خواهد بود. در تأیید این انتخاب باید به تعویض جعفر سلمان با جلالی در نیمه دوم بازی با ملوان اشاره کرد که سرمربی استقلال جلالی را به سلمانی برای بازی در پست دفاع چپ ترجیح داد.

این ترکیب در بازی با مس کرمان به احتمال ۹۰ درصد خط دفاع استقلال را تشکیل خواهند داد اما سؤال این است که آیا استقلال در بازی با مس کرمان نیز به مانند بازی با ملوان از تغییر آرایش تاکتیکی خود سود خواهد جست یا خیر؟!

در حال حاضر سرمربی استقلال این تصمیم را کلید موفقیت خود در بازی

خود بسیار فرصت طلب بود. آنچه استقلال را در نیمه دوم بازی با ملوان به سمت پیروزی سوق داد تغییر آرایش دفاعی بود. هر چند که حضور مهدی قایدی در خط حمله نیز اثرگذاری قابل توجهی داشت و این بازیکن با به ثمر رساندن یک گل و ارسال یک پاس گل سهمی بزرگ در موفقیت تیمش داشت اما از نگاه سایپنتو تغییر آرایش دفاعی کلید این موفقیت محسوب می‌شود و او قصد دارد در بازی با مس کرمان نیز همین تاکتیک را به کار بگیرد.

به احتمال فراوان سایپنتو در قلب دفاع از زوج غلامی و داسیلوا استفاده خواهد کرد. غلامی در بازی با ملوان گل زد و در نیمه دوم عملکرد بهتری در قیاس با نیمه اول در خط دفاع داشت و داسیلوا نیز از نگاه سرمربی استقلال یک عنصر کلیدی در خط دفاع محسوب می‌شود و به عنوان یکی از اولویت‌های او در این

سوژه

استقلال جریمه
سرمربی‌اش را نمی‌دهد

۱۵۰ میلیون تومان از قرارداد ریکاردو کم می‌شود

فدراسیون فوتبال ریکاردو سایپنتو را بابت لگد زدن به برانکاردر در کنار زمین هنگام رویارویی استقلال با ملوان بندر انزلی مقصر شناخت و این مربی را محکوم کرد. البته با توجه به عذرخواهی ریکاردو و اذعان به اینکه کارش اشتباه بود، با تخفیف و نگاه مثبت نسبت به این مسأله نگرینسته شد و به همین خاطر مرد شماره یک نیمکت استقلال با یک جلسه محرومیت تعلیقی و البته ۱۵۰ میلیون تومان جریمه نقدی مواجه شد.

خیال راحت استقلالی‌ها

مسئولان باشگاه استقلال از صبح دوشنبه می‌دانستند سرمربی تیمشان بابت رفتاری که پنجشنبه شب در انزلی انجام داده بود تریه نمی‌شود و قطعاً جریمه‌ای برای او در نظر گرفته خواهد شد ولی از این بابت نگران نبودند چون خیالشان تقریباً راحت بود با توجه به اینکه این اتفاق برای اولین مرتبه رخ داده و خود ریکاردو سایپنتو هم از عوامل هلال احمر عذرخواهی کرده بود، محرومیت برایش در نظر گرفته نمی‌شود و همه چیز به جریمه نقدی محدود می‌شود. آنها این مسأله را به سرمربی تیمشان هم گفته بودند و او می‌دانست مشکلی برای همراهی آبی‌پوشان در بازی با مس کرمان نخواهد داشت. البته خود باشگاه هم دفاعیه تهیه کرد و به فدراسیون فرستاد تا تمام جوانب احتیاط را به طور کامل مدنظر قرار داده باشد.

هشدار جدی

استقلالی‌ها همچنین به سرمربی تیم خود هشدار جدی داده‌اند که با توجه به اتفاقات رخ داده در هفته دوم لیگ برتر حالا دیگر باید خیلی بیشتر از گذشته مراقب رفتارشان باشد چون از ابتدا تا انتهای هر مسابقه قطعاً دوربین‌ها روی او زوم هستند و عوامل برگزاری بازی‌ها نیز حرکاتش را به دقت زیر نظر می‌گیرند، بنابراین اصلاً نباید کاری کند که محرومیت یک جلسه‌ای تعلیقی او به مرحله اجرا دربیاید. البته به نظر می‌رسد خود ریکاردو هم حالا دیگر کاملاً متوجه شده که قضیه جدی است و نباید در کنار زمین حرکات نامناسب و محرک انجام دهد.



کاوه رضایی

تمرین تا...

کاوه رضایی یکی از بازیکنان استقلال است که تا این لحظه وضعیت او برای فصل آینده مشخص نیست. رضایی هنوز به صورت رسمی با استقلال قرارداد امضا نکرده و تنها با توافقی که در گذشته داشته همراه این تیم به تمرین اختصاصی می‌پردازد. دلیل اصلی عدم امضای قرارداد رضایی با استقلال، عدم فسخ قرارداد ارسالن مطهری بود که حالا با کنار گذاشتن ارسالن از لیست باید منتظر تعیین تکلیف کاوه باشیم.



عزیزیک آمانوف

پایان تردیدها

عزیزیک آمانوف بازیکنی است که نامش در لیست مزاد استقلال قرار گرفت اما ظاهراً بندی در قرارداد این بازیکن وجود داشت که باعث شد جدایی او برای آبی‌ها هزینه زیادی داشته باشد. به همین دلیل هم مدیران استقلال تصمیم گرفتند عزیزیک آمانوف را نگه دارند تا احتمالاً در نیم فصل در مورد او تصمیم‌گیری کنند. محمد حسینی و ارسالن مطهری دیگر بازیکنانی هستند که نام‌شان در لیست مزاد استقلال قرار گرفت.



زبیر نیک نفس

توقف پشت مس

زبیر نیک نفس بازیکنی است که به دلیل مصدومیت کشاله پا در بازی با ملوان غایب بود و نتوانست در این بازی استقلال را همراهی کند. نیک نفس در طول هفته جاری هم شرایط بازگشت به تمرین استقلال را پیدا نکرده است و به همین دلیل در بازی با مس کرمان در هفته سوم لیگ برتر هم غایب خواهد بود و شانس بازی به یکی دیگر از هافبک‌های استقلال خواهد رسید.

مصاحبه



اعتراض شدید سایپنتو

چرا ارسالن هر روز به تمرین می‌آید؟

ارسلان مطهری دیروز عصر نیز دوباره در محل تمرین تیم استقلال حاضر شد. این بازیکن اعلام کرده بود تا زمانی که باشگاه نامه عدم حضور در تمرینات را به وی ندهد، طبق قرارداد در تمرین حاضر خواهد شد. دیروز نیز این اتفاق افتاد و هنگامی که سرمربی پرتغالی این بازیکن را دید، از مسئولان این باشگاه حساسی ناراحت شد و بعد از تماس با آنها در محل تمرین ناراحتی خود را ابراز کرد. سرمربی استقلال بعد از تماس با مسئولان باشگاه خطاب به آنها گفت: «تکلیف بازیکن را مشخص کنید تا مجبور نشود هر روز به محل تمرین بیاید.»

فتح‌الله زاده: تهمت «خوردن و بردن» من را ثابت کنید

بعد از من ۲۰۰ میلیارد بدهی به جا گذاشتند

میلیارد داده‌ایم. بالای ۲۰۰ میلیارد هزینه گذاشته و رفته‌اند اما یک نفر نمی‌گوید بدهی گذشته. به خاطر ۱۰ میلیاردی که فدراسیون باید می‌داده بارها گفتند بدهی فتح‌الله زاده، اما کسی نگفت دست فتح‌الله زاده درد ولی به ما بدون اینکه به دادگاه برویم می‌گویند این کار را کرده‌ای. خاطرتان هست چقدر گفتند بدهی زمان فتح‌الله زاده؟ هشت سال آقای سلطانی فر هر مدیری گذاشت در اولین مصاحبه گفت بدهی گذشته؛ الان فقط پرونده استراماچونی ۴۰ میلیارد است و به آقای شفر ۳۰

کرده‌اید اما از مدیرانی که در دادگاه محکوم شده‌اند خبری نیست؟» فتح‌الله زاده با طرح این سؤال گفت: «من ۱۰ مدیر می‌شناسم که محکومیت قضایی دارند اما هیچ اسمی از آنها مطرح نمی‌شود ولی به ما بدون اینکه به دادگاه برویم می‌گویند این کار را کرده‌ای. خاطرتان هست چقدر گفتند بدهی زمان فتح‌الله زاده؟ هشت سال آقای سلطانی فر هر مدیری گذاشت در اولین مصاحبه گفت بدهی گذشته؛ الان فقط پرونده استراماچونی ۴۰ میلیارد است و به آقای شفر ۳۰

دوست داشتم، در آن دوره هم خودم درآمد خوبی داشتم و به همین دلیل حقوق نمی‌گرفتم. من نمی‌گویم مدیران بعدی که حقوق گرفتند کار بدی کردند؛ خود من هم اگر الان برگردم حقوق می‌گیرم چون درآمد سابق را ندارم. در مجموع صحبت من این است که ما باید فضا را به سمتی ببریم تا از افرادی که خدمت می‌کنند تجلیل و با افرادی که سوءاستفاده می‌کنند برخورد کنیم. چطور من را در حالی که احضاریه‌ای نیامده و دادگاهی نرفته‌ام، به برنامه تلویزیونی می‌برند و می‌گویند شایعه شده که شما فلان تخلف را

ندارد و برخی بیج‌ها می‌گویند تو اینقدر خوردی و بردی؛ سؤال من این است ما کجا بردیم و خوردیم؟ من چطور به مردم ثابت کنم که این کار را نکردم؟ اگر مدرکی دارید بدهید که با ما برخورد کنند. برخی بی‌شرمانه توهین می‌کنند و می‌گویند این را گرفتند و آنجا را خریدند. من بارها هم گفته‌ام ما قوه قضائیه و سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات داریم؛ اگر کسی تخلف کرده مدارک را ارائه بدهید تا برخورد کنند. چرا تهمت می‌زنید؟» فتح‌الله زاده با ناراحتی ادامه داد: «من استقلالی بودم و این تیم را

علی فتح‌الله زاده، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال در اظهارات تازه خود به موضوع جالبی اشاره کرده است. مدیر محبوب استقلالی‌ها که هنوز هم جایگاه ویژه‌ای در میان آبی‌دانان دارد درباره حقوقی که از این باشگاه می‌گرفت چنین گفته است: «به جرأت می‌گویم من یک ریال از باشگاه استقلال حقوق و مزایا نگرفتم و از امکاناتش هم استفاده نکرده‌ام و هر بار آمدم از جیبم هم خرج کردم. آخرین باری که از باشگاه بیرون آمدم ۴ میلیارد طلبکار بودم و هنوز هم نتوانستم بگیرم اما متأسفانه دروغ و تهمت مالیات